1

令和６年度２回高尾山応援基金運営協議会議事録

令和７年３月２５日(火)

午後３時２３分開会

浅川市民センター会議室

１．開会

定足数は委員２０名中１０名の参加、委任状１名の合計１１名で定足数に達しており、会議

は有効に成立。

会長あいさつ

２．会議

協議会要綱に従い、議事進行は座長の杉崎先生にお願いする。

司会進行  事務局  志萱 隆一郎

            会  長    加藤  髙白

            座  長    杉崎  和久

議題 １．令和７年度事業計画書及び予算書（案）について

２．その他

会  長  議題 １. 令和７年度事業計画案及び予算書（案）について事務局から説明願う。

事務局  （資料により説明）

座  長  異議がなければ承認する。

その他、何かあるか。

吉原代理  たかお・まちパーキングシステムについての説明。利用料の 5％を環境づくり資金として

高尾山応援基金に寄付する。

事務局  令和７年度協議会の開催回数と時期等を報告。５月、１２月、３月の３回を予定。高尾に

関する他の協議会との連携・統合を検討する。

座  長   数多く集まるのもどうかと思うので書面でもよいのではないか。他の協議会との連携・統

合についての検討案は、市と事務局で検討し提案してほしい。

他になければ司会を事務局に返す。

午後４時９分終了

2

出席者名簿

出席委員 欠席委員

1. 奥冨 七重（委任状） 1. 山本  憲佳

2. 松村  高雄 2. 金子  健司

3. 加藤  髙白 3. 松本  洋征

4. 佐戸  博 4. 和栗  拓己

5. 峯尾  晴夫 5. 金子  君夫

6. 山田  徹 6. 山本  通陽

7. 本田  和幸 7. 石井  征二

8. 堀田  洋平 8. 大山  崇

9. 杉崎  和久

10. 志村  慶太

11. 福士  大介（代理）